

## Bestyrelsesmøde

d. 30-08 2023

kl. 16.30 – 18.30

Deltagere	Helle H, Helle B, Katrine, Maja, Mira og Signe
Afbud	Carina og Julie, Mone

### Godkendelse af referat og dagsorden

Godkendt

### Nyt fra formanden

Punktet udgår

### Nyt fra huset

- Pædagogisk medarbejder stilling er slået op

Der afholdes løbende samtaler  
Der er startet to nye vikarer, som er kommet godt i gang.  
Helle skal opereres, i mellemtiden vil Mette være på skoløpendergruppen sammen med Signe

### Godkendelse af kommunal sorg og kriseplan

Ingen kommentarer, det er meget fint gennemarbejdet.

### Høringssvar til budget

Materiale kan tilgås fra d. 24 august og eftersendes til bestyrelsen.

Kan ses på kommunens hjemmeside fra d. 12 september

### Principper for skiftetøj

Det våde vejr betyder at der er behov for skiftetøj i børnenes garderober.  
Case: Jonas er blevet våd på legepladsen og har ikke skiftetøj med, hvad vil I gerne have vi skal gøre?

Alle forældre skal tjekke skiftetøjsgarderoben, og sikre at der er skiftetøj på børnenes plads, som passer til årstiden.  
Hvis der ikke er skiftetøj, kan barnet ringes hjem, eller der skal afleveres tøj.

<p><b>Principper for information til forældre om procedurer for opstart i Vuggestue/Børnehave (Mira)</b></p>	<p>Information om opstart kan være tilgængelig på hjemmesiden.</p> <p>Det er sådan, at når man er opstartet i vuggestue uddeles info omkring vuggestue, sprog, vidensdeling om barnet. Skiftetøj og hvad der skal med.</p> <p>Aflevering af velkomstfolder med info om vuggestue/børnehave ved opstart.</p> <p>Beskrivelse af procedure for opstart og samtaler efter behov beskrives på hjemmesiden.</p>
<p><b>Skiltning ved låger om at huske at lukke dem.</b>  <a href="https://exakt.dk/wp-content/uploads/Boern001_F6F6F6.jpg">https://exakt.dk/wp-content/uploads/Boern001_F6F6F6.jpg</a></p>	<p>Signe køber 3 sæt til lågerne</p> <p>Lågerne må kun betjenes af voksne. Alle forældre skal være opmærksomme på at lågerne ikke må betjenes af børn.</p>
<p><b>Ansøgning af fonde</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Køkkenhave</li> <li>- Madpakkehus</li> <li>- Legeplads</li> <li>- Hvor langt er vi i processerne?</li> </ul>	<p>Mira er i gang med ansøgningen, Signe og Helle hjælper med beskrivelse og indhold til ansøgning og kontakter friluftsrådet. Der er frist d. 13 september.</p> <p>Der har været afslag fra det grønne hus og musik i lejet</p> <p>Forældrebestyrelsen undersøger andre muligheder for at søge midler, samt idéer om en indsamlingsfest til at skaffe midler til madpakkehus og legeplads.</p>
<p><b>Hjemmeside</b>  Hvilken information skal man som ekstern besøger til Naturbørnehuset kunne finde på hjemmesiden?</p>	<p>Velkommen til  Struktur og hverdag  Mad og fællesskabskonto</p>

Evt.  
Aflevering om morgen

Mad og fællesskabskonto

Overføres til næste gang

Næste møde d. 13 november